Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.

1000
1100
1110
1111
1112

1200
1230
1231
1233

1270
1271
1272

2000
2100
2110
2111
2112
2113
2115

3000
3100
3140
3142

OLANCHITO, YORO
EJERCICIO: 2016

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Del 01 de Abril Al 30 de Abril del 2016

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Maquinaria y Equipo

Construcciones
Construcciones de Bienes de Dominio Privado
Construcciones de Bienes de Dominio PUblico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar

Remuneraciones por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

Donaciones, Transferencias y Subsidios por Pagar

PATRIMONIO
Hacienda Publica
Resultados
Resultados del Ejercicio

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Emision:
Hora:

=~ SAMI

5/7/2016
03:02 p.m.

USUARIO:
LIDABEL.MEDINA

EJERCICIO 2016

SUBTOTAL

-166,902.56
-12,708,249.32

TOTAL

-12,875,151.88

578,329.43
64,104.00

-12,875,151.88

642,433.43

452,974.62
801,403.44

1,254,378.06

-2,307,438.63
-813,744.57
-18,250.71
-1,093,927.69

1,896,811.49
-10,978,340.39

-4,233,361.60

-6,744,978.79

-4,233,361.60
-4,233,361.60

-6,744,978.79

-6,744,978.79
-10,978,340.39

Filtros Aplicados al Reporte Actual
Fecha inicial: 01/04/2016
Fecha final: 30/04/2016

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2zbhTOlur3v1PcwSPcJN7xD1g11D0zK5krDamVOxqKhujpbKqRO2YK435HJmsVgU5SDLLSeyhijdtPppl+ZhD/BpQzwG1Rn6
JfrIGoXZt4wsxOwenjcVOTzT/

05/07/2016 03:02:08 p.m.



