

OLANCHITO, YORO EJERCICIO: 2016



Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Del 01 de Abril Al 30 de Abril del 2016 Moneda: Lempiras (L) Emisión: 5/7/2016 Hora: 03:02 p.m.

USUARIO:

LIDABEL.MEDINA

		EJERCICIO 2016	
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		-12,875,151.88
1111	Caja	-166,902.56	
1112	Bancos	-12,708,249.32	
	Total Activo Corriente		-12,875,151.88
1200	Activo no Corriente		
1230	Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado		642,433.43
1231	Tierras y Terrenos	578,329.43	
1233	Maquinaria y Equipo	64,104.00	
1270	Construcciones		1,254,378.06
1271	Construcciones de Bienes de Dominio Privado	452,974.62	
1272	Construcciones de Bienes de Dominio Público	801,403.44	
	Total Activo no Corriente		1,896,811.49
	Total ACTIVO		-10,978,340.39
2000	PASIVO		
2100	Pasivo Corriente		
2110	Cuentas por Pagar		-4,233,361.60
2111	Cuentas por Pagar	-2,307,438.63	
2112	Remuneraciones por Pagar	-813,744.57	
2113	Aportes y Retenciones por Pagar	-18,250.71	
2115	Donaciones, Transferencias y Subsidios por Pagar	-1,093,927.69	
	Total Pasivo Corriente		-4,233,361.60
	Total PASIVO		-4,233,361.60
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		-6,744,978.79
3142	Resultados del Ejercicio	-6,744,978.79	
			-6,744,978.79
	Total PATRIMONIO		-10,978,340.39
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		20,57.0,570.05

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha inicial: 01/04/2016 Fecha final: 30/04/2016

0s+js/j9JmeJejXXCMgVSkAgvLB+cE9HOjGrLqOLf2zbhTOlur3v1PcwSPcJN7xD1g11D0zK5krDamVOxqKhujbKqRO2YK435HJmsVgU5DLLSeyhijdtPppl+ZhD/BpQzwG1Rn6JfrIGoXZt4wsxOwenjcVOTzT/

05/07/2016 03:02:08 p.m.